
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS ze dne 22.6.2022

Přítomni: Martin Havel, Ivo Duchoň, Slavoj Tichý, Vilém Löwe

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení
rozhodnutí (zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

DK SKFS dle § 89 odst. 2 písmena b) DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení
ODDÍLY:

FC Bílé Podolí ID 2050021 chování diváků č.utkání 2021210A3C1504

SK Městec Králové ID 2080311 chování diváků č.utkání 2021210A3C1502

Ing. Martin HAVEL v.r. Tomáš Turek v.r.

předseda DK SKFS sekretář SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328707

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Beran Patrik (06011113)

Klub: 2050501  Sparta Kutná Hora, z. s.

Soutěž: 2021210D1F - KP MD nadstavba sk.4

Zápas: Sparta Kutná Hora, z. s.  TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. ,2021210D1F0601

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ZZBM :ve 48 minutě hráč zmařil zjevnou moznost
soupeře držením posléze zatažením soupeře zezadu rukou za dres který by jinak postupoval sám na branku ve vzdálenosti cca 35m od
branky.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.06.2022 20:49

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328708

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Wiehl Daniel (03070279)

Klub: 2080591 - SK POLABAN Nymburk, z.s.

Soutěž: 2021210C1C  KP SD nadstavba o 1. až 4. místo

Zápas: FK Brandýs  Boleslav, o.s.  SK POLABAN Nymburk, z.s. ,2021210C1C0601

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 47´ 2.ŽK  NCH  BEZOHLEDNÉ KOPNUTÍ SOUPEŘE ZE STRANY V
SOUBOJI O MÍČ V NEPŘERUŠENÉ HŘE. 1.žk  NCH  BEZOHLEDNÉ PODRAŽENÍ SOUPEŘE ZE STRANY V SOUBOJI O MÍČ V
NEPŘERUŠENÉ HŘE.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.06.2022 20:51

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328709

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Němec Matěj (06070124)

Klub: 2050361  Tělovýchovná jednota Slavoj Vrdy, z.,s.

Soutěž: 2021210C2C  I.A třída dorostu skupina C

Zápas: TJ Sokol Družba Suchdol  TJ Slavoj Vrdy ,2021210C2C1504

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zabránění soupeřovu družstvu dosáhnout branky, zabránil soupeřovu družstvu dosáhnout branky
úmyslným hraním míče rukou na brankové čáře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 20.06.2022 20:52

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328710

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Mestek Robert (82031565)

Klub: 20A0051  TJ Sokol Čisovice, z.s.

Soutěž: 2021210A3E  I.B třída skupina E

Zápas: TJ Sokol Čisovice  TJ Spartak Rožmitál p/Třemšínem ,2021210A3E1504

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
držením (taháním) za dres soupeře č.8 cca 2 m před vlastním PÚ.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.06.2022 20:54

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328712

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Simandl Patrik (01070261)

Klub: 20A0241  FK Jinočany, zapsaný spolek

Soutěž: 2021210A3E  I.B třída skupina E

Zápas: FK Lety  FK Jinočany ,2021210A3E1503

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta C, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Po skončení utkání přišel ke trojici rozhodčích na
HP hráč hostí č:90Simandl Patrik(0170261) a řekl nám ze vzdálenosti cca.1.m "Vy sráči zkurvený",hráči jsem udělil ČK. po skončení
utkání se hráč přišel omluvit osobně do kabiny rozhodčích,že výroku lituje a bohužel ho vyřkl ve velkých emocích.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 19.06.2022 20:55

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328713

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Dvořák Denis (97091346)

Klub: 2010361 - SK Olbramovice z.s.

Soutěž: 2021210A3D  I.B třída skupina D

Zápas: TJ Sokol Kondrac - SK Olbramovice ,2021210A3D1501

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 59´  HNCH  prudké úmyslné vražení do soupeře oběma rukama do oblasti
hlavy v přerušené hře. Protihráč nezraněn, utkání dohrál. Odchod z HP bez emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 20.06.2022 20:58

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328714

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Hlaváček Filip (98010968)

Klub: 2010181 - TJ Sokol Kondrac z.s.

Soutěž: 2021210A3D  I.B třída skupina D

Zápas: TJ Sokol Kondrac - SK Olbramovice ,2021210A3D1501

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 59´  HNCH  prudké úmyslné vražení do soupeře oběma rukama do oblasti
hlavy v přerušené hře. Protihráč nezraněn, utkání dohrál. Odchod z HP bez emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 20.06.2022 21:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328715

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Paroulek Michal (03120481)

Klub: 2080481  FC Trnavan Rožďalovice

Soutěž: 2021210A3C  I.B třída skupina C

Zápas: FC Trnavan Rožďalovice  AFK Milovice ,2021210A3C1506

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK 89. minuta  NCH  bezohledné kopnutí do nohy soupeře nohou ze
strany v souboji o míč v nepřerušené hře, hráč utkání dohrál, 1. ŽK 66. minuta  NCH  zmaření slibně se rozvíjející útočné akce soupeře
podražením soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře cca 2 metry od PÚ domácích, za což byl nařízen PVK. Odchod hráče z HP ihned a
spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.06.2022 21:04

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328716

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Nývlt Robert (00010200)

Klub: 2040271 - TJ Liblice, z.s.

Soutěž: 2021210A3C  I.B třída skupina C

Zápas: AFK SADSKÁ  TJ Liblice ,2021210A3C1505

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 20´  1.ŽK  zmaření slibně se rozvíjející akce soupeře  nedbalé
podražení soupeře z boku v souboji o míč v nepřerušené hře. 43´  2.ŽK+ČK  projevy nespokojenosti, protestování  kritika AR2 v
přerušené hře bez použití hanlivých výrazů slovy: "Co to máváš, to nebyl ofsajd!"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.06.2022 21:07

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328717

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Sirůček Daniel (97021024)

Klub: 2030171  Sokol Jedomělice z.s.

Soutěž: 2021210A3A  I.B třída skupina A

Zápas: FK Rudná  Sokol Jedomělice ,2021210A3A1504

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, zmařil zjevnou brankovou možnost podražením
soupeře ze zadu v souboji o míč v nepřerušené hře. HP opustil v klidu

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 19.06.2022 21:09

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328718

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kučaba Martin (81111719)

Klub: 2060221  Tělovýchovná jednota AFK ELETIS LUŽEC

Soutěž: 2021210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: TJ Sokol Holubice  TJ AFK ELETIS LUŽEC ,2021210A3B1505

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 94.minuta HNCH prudké vražení oběma rukama do oblasti krku soupeře v
přerušené hře(D12) jako oplácení za předešlé zákroky D12.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 20.06.2022 21:15

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328719

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Valtr Jiří (79021359)

Klub: 20A0141 - TJ Sokol Holubice, z.s.

Soutěž: 2021210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: TJ Sokol Holubice  TJ AFK ELETIS LUŽEC ,2021210A3B1505

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 94.minuta HNCH  prudké udeření soupeře(H13) rukou sevřenou v pěst do
hlavy v přerušené hře. Po udělení ČK opět prudké udeření soupeře rukou sevřenou v pěst do hlavy(H5). H5 utkání nedohrál a byla
zavolána RZ.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 8 od 20.06.2022 21:16

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328720

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Lalouček Martin (00080476)

Klub: 20A0141 - TJ Sokol Holubice, z.s.

Soutěž: 2021210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: TJ Sokol Holubice  TJ AFK ELETIS LUŽEC ,2021210A3B1505

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 42, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Surová hra, 80. minuta surová hra  násilné kopnutí soupeře za použití nepřiměřené síly nohou zepředu do
oblasti břicha v souboji o míč v nepřerušené hře. Bez zranění .

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 20.06.2022 21:18

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328721

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 20C0271  SK Rakovník, z.s.

Soutěž: 2021210E1C  SŽ o celkové umístění

Zápas: FK Bohemia Poděbrady  SK Rakovník ,2021210E1C0205

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem §56 odst.2 + kontumace podle §36 odst.1 DŔ FAĆR

Hostující mužstvo se k utkání nedostavilo ani po uplynutí čekací doby.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 5 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328722

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2070571  FC Sporting Mladá Boleslav

Soutěž: 2021210C2B  I.A třída dorostu skupina B

Zápas: Dolnobousovský SK  FC Sporting Mladá Boleslav ,2021210C2B1503

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem §56 odst.2 + kontumace podle §36 odst.1 DŔ FAĆR

FC Sporting Mladá Boleslav se v řádné čekací době nedostavilo k utkání a z tohoto důvodu utkání nebylo zahájeno

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 6 000,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2022


